
 
 

 
 
         K Noskovně 148,  164 00  Praha 6                       IČO 159 39 006                                 Mobil:    607986711 

                                                                                                                                     E-mail: archtech@atlas.cz                             
 
 

Pražská konzervatoř 
Na Rejdišti 1  
Praha 1                                                                                                                                                       Praha 30.7.2021                                                                                                         
 
 

Věc:  NABÍDKA NA VÝKON  AUTORSKÉHO DOZORU A TECHNICKÉHO DOZORU STAVEBNÍKA 
                    NA STAVBĚ „REKONSTRUKCE BYTU ŠKOLNÍKA PRAŽSKÉ KONZERVATOŘE“  

 

1. Obsah nabídky na AD a TDS 
Nabídka je zpracována na základě výzvy PK pro výkon AD a TDS na výše uvedenou akci.  
 

2. Základní údaje o uchazeči : 
 ZHOTOVITEL : Ing. Karel Sehyl -  architektonicko - stavební projekty -  ARCH TECH 
 K Noskovně 148 
 164 00 Praha 6 
 IČO : 15939006 
 DIČ :  CZ5507240574 
 bankovní spojení : ČESKÁ SPOŘITELNA, a.s. 
 Vítězné náměstí 9, Praha 6 
 č.ú. : 123208389/0800 
 

3. Cenová nabídka : 
Cenová nabídka vychází z odhadu předpokládaného času pro výkon AD a TDS včetně profesí, který bude 
vyžadován pro výkon autorského dozoru a technického dozoru stavebníka při realizaci rekonstrukce. 
Doba rekonstrukce bytu bude cca 90 dní. Při rekonstrukci bude jednou týdně kontrolní den za účasti 
projektantů, kteří budou k dispozici fyzicky nebo telefonicky na vyžádání stavby i mimo kontrolní dny. Součástí 
AD a TDS je řešení postupu stavby na základě provedených sond a průzkumu skutečné polohy stávajících 
instalací, apod.  
 
Předpokládaná maximální cena za AD a TDS činí :               65.000,- Kč bez DPH 
                                                                                                       13.650,- Kč  DPH 21% 

Cena celkem včetně DPH 21 %                                                   78.650,- Kč 
 
Cena vychází z  náročnosti akce a zahrnuje vedlejší náklady.  Hodinová sazba je 750,- Kč + DPH. 
 

    
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                                                                                      Ing. Karel Sehyl 
 
 

                 
                    Registrace :   ŽO Praha 6 pod č.j. ŽO/0026208/92/Han/02 a č.j. 2429/ŽO/92/Ben     


